
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 juli 2008;

gelet op de Experimentenwet Kiezen op Afstand en de Kieswet;

besluit:

deel te nemen aan het experiment “Stemmen in een Willekeurig Stemlokaal” (SWS) bij de 
Europese verkiezingen op 4 juni 2009

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 17 november 2008

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


